ימי הפסילה, מצאתי לנכון מאידך, לסווג תקופת הפסילה באופן שתאפשר אולם, משמצאתי לנכון מחד להאריך מניין
המשך פרנסת הנאשם.

סוף דבר -

הפסילה תסווג באופן שיוכל לנהוג במתחם חב' הרץ - מעסיקתו.

הערה:

גזה"ד ניתן והודע באוזניי הצדדים ביום 19.7.15.

מחמת תקלה אדמיניסטרטיבית נימוקי גזה"ד יודפסו היום.

ניתן היום, כ"ד תשרי תשע"ו, 07 אוקטובר 2015, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 5
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il